
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06.07.11   №  238        м.Ужгород 
 
Про скасування рішення 

 

На підставі Закону України "Про Заборону грального бізнесу в Україні", 
ст.ст. 52, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ", виконком 
міської ради ВИРІШИВ :  

 
1 .  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому 

Ужгородської міської ради від 26.07.2006 р. за №187 "Про положення, 
про порядок розміщення та утримання гральних автоматів на 
території міста". 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому 

Ужгородської міської ради від 28.05.2008 р. за №214 "Про заборону 
розміщення гральних залів". 

 
 
 
 
 

Міський голова         Погорелов В. В. 
 


